executăm ”Îmbunătățirea calității vieții populației rurale prin construcția apeductului de 
interconexiune a rîului Prut - s. Măcărești cu apă potabilă a 13 localități din raioanele 
Nisporeni și Ungheni” 
                                                         (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 44 957 076,17 (patruzeci și patru milioane nouă sute cincizeci și șapte mii 
șaptezeci și șase, 17) (suma în litere şi în cifre)  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 
de 8 991 415,23 (opt milioane nouă sute nouăzeci și unu mii patru sute cincisprezece, 23). 
                          (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul